АДМИНИСТРАЦИЯ

Каменно- Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 62
31.03.2014                                                                                     х. Каменная Балка

Об утверждении отчета о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие физической культуре и спорта в Каменно-Балковском сельском поселении Орловского района Ростовской области

на 2011-2014 годы» по результатам за 2013 год

В соответствии с постановлением Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 01.04.2010 № 45 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ", Постановлением от 29.09.2011 № 117 "О внесении изменений в постановление от 01.04.2010 № 45 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ", Администрация Каменно-Балковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе "Развитие физической культуры и спорта в Каменно-Балковском сельском поселении Орловского района Ростовской области на 2011-2014 годы", утвержденной постановлением Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 25.12.2012 № 235 "О внесении изменений в постановление Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 15.10.2010 года № 171 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы "Развитие физической культуры и спорта в Каменно-Балковском сельском поселении Орловского района Ростовской области на 2011-2014 годы ", по результатам за 2013 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каменно-Балковского

сельского поселения                                                      Л.Н. Вакульчик.

Приложение к постановлению

Администрации Каменно-Балковского

сельского поселения

от 31.03.2014  № 62
ОТЧЕТ

О ХОДЕ РАБОТ ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЕ

«РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В КАМЕННО-БАЛКОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2011 -2014 ГОДЫ» ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ЗА 2013 ГОД
ПО СОСТОЯНИЮ НА 1 ЯНВАРЯ 2014 ГОДА

 (тыс. рублей)
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Муниципальный заказчик – главный распорядитель средств местного бюджета
	Источники финансирования
	Уточненный план ассигнований на 2013 год
	Исполнено (кассовые расходы)
2013 год
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9

	1.1
	Подготовка к проведению туристического слета молодежи, Участие в районных летних турнирах  по футболу, Участие в районных соревнованиях турнирах по различным видам спорта
	2011-2014
	Администрация Каменно- Балковского сельского поселения
	всего

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	12,2
	12,1
	0,1

	внебюджетные источники

	Всего:

	12,2
	12,1
	0,1